ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19.07.2012					        №53

Об утверждении целевой программы «Энергосбережение и повышения энергетической эффективности Очкуровского сельского поселения  на период до 2020 года»

В целях повышения энергетической эффективности Очкуровского сельского поселения и сокращения энергетических издержек на период до 2020 года и в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую целевую программу «Энергосбережение и повышения энергетической эффективности Очкуровского сельского поселения на период до 2020 года».
2. Ответственным за анализ эффективности и подготовку отчетов по программе «Энергосбережение и повышения энергетической эффективности Очкуровского сельского поселения на период до 2020 года» назначить ведущего специалиста Блазнина В.В.
3. Контроль исполнения утвержденной программы оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Очкуровского сельского поселения			А.Д. Таранов